大自企第  ９   号

 令和３年６月１５日

会員及び協賛会員 各位

大分県自動車関連企業会

  会長 岡本 勝美

「九州新技術･新工法展示商談会 in マツダ」に向けての

事前「ニーズ発信会」参加企業の募集について（お知らせ）

 九州・山口各県で主宰する九州自動車・二輪車産業振興会議から、マツダ株式会社・

本社・「講堂」（広島県安芸郡府中町）で開催する上記展示商談会に係るニーズ発信会の

ご案内がありましたのでお知らせします。

 ニーズ発信会は令和３年７月８日（木）１４時からＺｏｏｍ（ウェビナー）で開催さ

れます。詳細は、別添「募集案内」と「開催概要」をご確認いただきますようお願いし

ます。また、展示商談会のご案内は８月頃送付される予定とのことです。

 なお、ニーズ商談会へのお申し込みは、ふくおか電子申請サービス（別添お申し込み

方法参照）から令和３年６月２４日（木）までに行うこととされておりますので、ご留

意願います。

大分県自動車関連企業会事務局

（大分県商工労働部産業集積推進室内）

担当：後藤、大矢

〒870-8501 大分市大手町 3-1-1

TEL 097-506-3268 FAX 097-506-1753

E-mail：oita@kigyokai.jp